
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/108/13 

RADY GMINY W PLATERÓWCE 

z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Platerówka na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235,  

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 4.454.503,000 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 4.452.003,00 zł, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 

116.856,00 zł;  

2) majątkowe w wysokości 2.500,00 zł, zgodnie z Planem dochodów przedstawionym w Tabeli nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 4.648.117,00 zł, z tego:  

1) bieżące w wysokości 4.470.646,00 zł, a w nich:  

− wydatki jednostek budżetowych: wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie: 2.079.341 zł,  

− wydatki jednostek budżetowych: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie: 

1.262.514,00 zł,  

− dotacje na zadania bieżące w kwocie: 225.414,00 zł,  

− świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie: 679.560,00 zł,  

− wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie: 164.692,00 zł,  

− wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego na kwotę: 

39.125,00 zł,  

− obsługa długu na kwotę: 20.000,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 177.471,00 zł, a w nich:  

− inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 177.471,00 zł, zgodnie z Planem wydatków przedstawionym 

w Tabeli nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości – 29.394,00 zł,  

2) celową w wysokości – 12.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

a) zarządzanie kryzysowe, w kwocie – 12.000,00 zł. 

§ 4. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 223.614,00 zł, których źródłem będą wolne środki, 

w kwocie 83.614,00 zł jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy wynikająca 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych i kredyt bankowy w kwocie 140.000,00 – Tabela nr 3, oraz 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 30.000,00 zł – Tabela Nr 4.  

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2013 r.

Poz. 3784



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, w związku z realizacją działań 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – w kwocie 200.000,00 zł,  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 140.000,00 zł. 

§ 6. 1. Kwotę wydatków przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, 

z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę w kwocie 39.125,00 zł. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 17.850,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 16.350,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z Tabelą nr 5.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą nr 5.  

3. Ustala się środki pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3.200,00 zł na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska, oczyszczaniem wsi, zgodnie z Tabelą 6. 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 

1 oraz Załącznikiem nr 2.  

§ 9. Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami w wysokości 524.606,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 7 i 8, oraz dochody 

związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 5.000,00 zł, 

zgodnie z Tabelą nr 9.  

§ 10. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek:  

− na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w związku z finansowaniem 

działań z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, do wysokości limitu ustanowego 

w § 5 pkt 1,  

− na finansowanie planowanego deficytu budżetu, do wysokości limitu ustalonego w § 5 pkt 2. 

2) do dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym.  

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 

podlegają odprowadzeniu na dochody jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 r., i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

K. Bartoszewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3784



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3784



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3784



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 3784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 3784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 3784



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 3784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 3784



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 3784



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 3784



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 3784



 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 3784



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 3784



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 3784



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 3784



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 3784



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 3784



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 3784



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 3784



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 3784


		2013-06-18T14:08:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




